
Stichting “Willem van Duivenvoorde” wenst u een prettige wandelvierdaagse 

 
Website: 
www.avondvierdaagseoosterhout.nl 
e-mail: 
www.info@avondvierdaagseoosterhout.nl 
 

 
 
Info / vragen:  0162-470694 
 
Tijdens de route:  06-460 67 147 

Route 3 km 

_______________ 
 
 

1e dag 
 

Start: SPORTPARK V.V.O. 

2e dag 
 

Start: MEK Kinderboerderij 
 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
 

 
r.a. 
l.a. 
l.a. 
l.a. 
l.a. 
 
 
 
 

Vertrek VVO terrein 
voetpad volgen 
Houtsesteeg 
Achterstraat 
Vrachelsestraat 
voetpad naar VVO terrein 
 
 
HIER AFMELDEN 

1. 
2. 
 
3. 
4. 
5 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
 

l.a. 
r.a. 
r.a. 
l.a. 
r.a. 
r.a. 
r.a. 
l.a. 
 
r.a. 
 
r.a. 
l.a. 
r.a. 
 
 

Helleke 
Leijsenstraat 
Blauwe Kamerdreef 
Nonnenveld 
Vroenhoutstraat 
v. Kinschotstraat 
Vierlingstraat 
Proostenweg 
PAS OP oversteek: Muldersteeg 
Kardoes 
Links aanh.: Kruilier 
Tempelbalk 
Keerstijl 
Veerseweg 
 MEK HIER AFMELDEN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EHBO is tijdens de Avondvierdaagse bereikbaar onder nummer: 06-142 00 611 

 
Deelnemers zijn verplicht aanwijzingen van medewerkers en verkeersbegeleiders op te volgen! 
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Stichting “Willem van Duivenvoorde” wenst u een prettige wandelvierdaagse 

 
 

Website: 
www.avondvierdaagseoosterhout.nl 
e-mail:  
www.info@avondvierdaagseoosterhout.nl 
 

 
Info / vragen:  0162-470694  
 
Tijdens de route:  06-460 67 147 

Route 3 km 

_______________ 
 

3e dag 
 

Start: Twins / “Slotbossetoren” 

4e dag 
 

Start: BASELIEKPLEIN 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

r.a. 
r.a. 
r.d. 
r.a. 
l.a. 
r.a. 
l.a. 
r.a. 
r.a. 
 
r.d. 
 
 
r.a. 
l.a. 
r.a 

Kasteeldreef 
2e voetpad volgen 
Peppelbeemd 
Biezenbeemd 
Waterbeemd 
Trekbeemd 
Grasbeemd/Hagebeemd 
Hagebeemd – na 48 links aanh. 
Na nr. 14 
Tussenbeemd 
Zichtbeemd 
Pad bij bord: Wikkebeemd 
Einde pad linksaf 
Werkmansbeemd 
T- splitsing 
Peppelbeemd 
Voetpad volgen 
Einde links: HIER AFMELDEN 

1. 
2. 
3. 
4. 
 
5 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

 
r.d 
r.a 
l.ar
.a 
l.a. 
 
r.d 
r.a. 
l.a 
r.a. 
l.a. 
r.a 
 
l.a 
 
 
 
 
 
 
r.d 
r.a 
l.a 
 
r.d 
r.d 
l.a 
r.d 
l.a 
l.a   

Vertrek Baseliekplein 
Markt 
Kerkstraat 
Keiweg 
Braak 
voetpad Kastanjedreef 
PAS OP: oversteken 
naar Slotje Brakenstein 
over bruggetje 
voetpad 
PAS OP: oversteken Slotlaan 
Slotlaan 
Brabantlaan 
SPLITSING 3 – 5 – 10 km 
van Borselestraat 
SPLITSING 3 – 5 km 
PAS OP: Hertogenlaan oversteken 
Lukwelpark 
Verzamelen voor intocht 
Vertrek intocht ± 19.15 uur 
PAS OP: oversteken Hertogenlaan 
van Borselestraat 
Brabantlaan 
Slotlaan 
PAS OP: oversteken 
Slotlaan 
Arendstraat 
Kerkstraat 
Markt oversteken 
Baseliekstraat 

   Baseliekplein 
 

 UITREIKEN MEDAILLES ± 20.00 uur 

EHBO is tijdens de Avondvierdaagse bereikbaar onder nummer: 06-142 00 611 

 
Deelnemers zijn verplicht aanwijzingen van medewerkers en verkeersbegeleiders op te 
volgen! 
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